

Årsredovisning

för

Renbil Nordic AB

556665-7028

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Locklund, Verkställande direktör
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Renbil Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvårdstjänster och associerad verksamhet gentemot företagskunder och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 fortsatt sin expansion och öppnat nya lokaler i Stockholmsområdet. Omsättning och resultat har ökat kraftigt under 2023. I historiska jämförelsen är det noterbart att året 2020/2021 omfattade 16 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20
Nettoomsättning	14 042	9 739	13 339	8 173
Resultat efter finansiella poster	1 175	-29	1 862	1 608
Soliditet (%)	23,9	1,9	39,2	46,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	0	0		102 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-29 265		-29 265
Nyemission	11 333	188 667			200 000
Årets resultat				885 617	885 617
Belopp vid årets utgång	113 333	188 667	-29 265	885 617	1 158 352

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	188 667
ansamlad förlust	-29 265
årets vinst	885 617
	1 045 019
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 045 019
	1 045 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 042 219	9 738 611
Övriga rörelseintäkter	3	2 274 721	1 451 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 316 940	11 190 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 491 983	-3 586 563
Övriga externa kostnader		-3 175 713	-2 729 735
Personalkostnader	4	-6 678 456	-4 746 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 213	-103 296
Övriga rörelsekostnader		-64 277	-27 595
Summa rörelsekostnader		-15 554 642	-11 193 623
Rörelseresultat		762 298	-3 266
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		510 516	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 966	2 517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 993	-28 516
Summa finansiella poster		412 489	-25 999
Resultat efter finansiella poster		1 174 787	-29 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-178 722	0
Summa bokslutsdispositioner		-178 722	0
Resultat före skatt		996 065	-29 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 448	0
Årets resultat		885 617	-29 265

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	303 364	386 613
Inventarier, verktyg och installationer	6	67 466	189 609
Summa materiella anläggningstillgångar		370 830	576 222
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1 578 714	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 578 714	175 000
Summa anläggningstillgångar		1 949 544	751 222
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 311 567	758 325
Fordringar hos koncernföretag		105 731	62 189
Övriga fordringar		249 301	639 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 800	70 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		897 322	555 691
Summa kortfristiga fordringar		2 573 721	2 086 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		919 217	993 295
Summa kassa och bank		919 217	993 295
Summa omsättningstillgångar		3 492 938	3 079 304
SUMMA TILLGÅNGAR		5 442 482	3 830 526

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

113 333

102 000

Summa bundet eget kapital

113 333

102 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

188 667

0

Balanserat resultat

-29 265

0

Årets resultat

885 617

-29 265

Summa fritt eget kapital

1 045 019

-29 265

Summa eget kapital

1 158 352

72 735

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

178 722

0

Summa obeskattade reserver

178 722

0

Långfristiga skulder

8

Skulder till koncernföretag

1 242 138

439 480

Övriga skulder

221 444

1 275 946

Summa långfristiga skulder

1 463 582

1 715 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

403 341

367 639

Skulder till koncernföretag

72 470

16 725

Skatteskulder

156 079

223 615

Övriga skulder

893 419

773 407

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 116 517

660 979

Summa kortfristiga skulder

2 641 826

2 042 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 442 482

3 830 526

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Jupex Nordic AB, Org. nr 559306-5005, säte Stockholm

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter består till största del av bidrag relaterad till stödberättigad personal.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	16

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	429 925	42 900
Inköp	3 098	387 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 023	429 925
Ingående avskrivningar	-43 312	-9 295
Årets avskrivningar	-86 347	-34 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 659	-43 312
Utgående redovisat värde	303 364	386 613

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	254 081	503 875
Inköp		193 200
Försäljningar/utrangeringar	-146 881	-442 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 200	254 081
Ingående avskrivningar	-64 472	-412 553
Försäljningar/utrangeringar	82 604	417 360
Årets avskrivningar	-57 866	-69 279
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 734	-64 472
Utgående redovisat värde	67 466	189 609

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	150 000
Inköp	1 403 714	
Omklassificeringar		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 578 714	175 000
Utgående redovisat värde	1 578 714	175 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2-5 år	1 463 582	1 715 426
	1 463 582	1 715 426

Not 9 Eventualförpliktelser

Under året har företagsinteckningar på 1 000 000 kr lämnats som säkerhet för checkräkningskredit på 1 000 000 kr.

Stockholm 2024-06-19

Philip E Locklund
Philip E Locklund
Verkställande direktör

Carl-Philip Rudin
Carl-Philip Rudin

Peter Stegarås
Peter Stegarås

Mohamed Zed El-Shubaki
Mohamed Zed El-Shubaki

Peter Stahl
Peter Stahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Helena Dale
Helena Dale
Auktoriserad revisor
